様式第1号(第4条関係) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受付No.
罹災証明書等交付申請書
	　　年　　月　　日
つくばみらい市長　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

つくばみらい市罹災証明書等交付要綱第4条に基づき、次のとおり申請します。

	罹災年月日
	年　　　　月　　　　日

	災害種別
	□風水害(　　　　　　)　　□地震　　□その他(　　　　　　)

	必要とする
証明書
	□罹災証明書(住家の被害)
	通

	□被災届出受理証
(非住家・工作物・車両・家財・事業用資産・人的被害等)
	通

	使用目的
	□損害保険　□通勤先　□税等の減免　□被災者生活再建支援制度
□その他(                                                 )

	　　　　　　　罹　　災　　状　　況
	住家・工作物・家財・事業用資産等被害の場合

	罹災した
物件の所在地
	つくばみらい市

	申請者と罹災
物件との関係
	□所有者(使用者)　　□占用者
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	罹災物件
	□住家( 持家 ・ 借家 )　□非住家( 店舗 ・ 事務所等 )
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	罹災状況

	人的被害の場合　※必要な場合のみ記入

	□死亡(　　　　人)　　□行方不明(　　　人)　　□負傷者(　　　人)

	罹災
世帯の
構成員
	氏　　名
	生年月日
	氏　　名
	生年月日

	添付書類
	□被害状況が確認できる写真
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

以下は記入しないでください。

	罹災証明発送番号
	みらい　　　　第　　　号